
 
 
 

UCHWAŁA Nr LXIII/586/04 
Rady Miasta Krakowa 

z dnia 20 października 2004 r. 
 

w sprawie rozpatrzenia protestów nieuwzględnionych w projekcie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru „Strzelnica” na Woli Justowskiej 

w Krakowie 
 
Na podstawie art.23 ust.3 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o zagospodarowaniu przestrzennym 
(tekst jednolity Dz. U. z 1999 r. Nr 15, poz. 139, zm.: Dz. U. Nr 41, poz. 412 i Nr 111, poz. 
1279, z 2000 r. Nr 12, poz. 136, Nr 109, poz. 1157, Nr 120, poz. 1268, z 2001 r. Nr 5, poz. 42, 
Nr 14, poz. 124, Nr 100, poz. 1085, Nr 115, poz. 1229, Nr 154, poz. 1804, z 2002 r. Nr 25, 
poz. 253, Nr 113, poz. 984, Nr 130, poz. 1112) w związku z art. 85 ust. 2 ustawy z dnia 27 
marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717) Rada 
Miasta Krakowa po rozpatrzeniu protestów nieuwzględnionych w całości lub w części przez 
Zarząd Miasta Krakowa, wniesionych do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Strzelnica” na Woli Justowskiej w Krakowie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Rada Miasta Krakowa postanawia o częściowym odrzuceniu protestu złożonego przez 

Panią Grażynę Drożyńską zamieszkałą w Krakowie, a dotyczącego rozwiązań 
komunikacyjnych na obszarze objętym planem. 

2. Uzasadnienie odrzucenia nieuwzględnionej części protestu zawiera załącznik Nr 1 do 
niniejszej uchwały, stanowiący jej integralną część. 

 
§ 2. 

1. Rada Miasta Krakowa postanawia o częściowym odrzuceniu protestu złożonego przez Panią 
Małgorzatę Zaniuk zamieszkałą w Krakowie, a dotyczącego rozwiązań 
komunikacyjnych na obszarze objętym planem. 

2. Uzasadnienie częściowego odrzucenia protestu zawiera załącznik Nr 2 do niniejszej 
uchwały, stanowiący jej integralną część. 

 
§ 3. 

1. Rada Miasta Krakowa postanawia o częściowym odrzuceniu protestu złożonego przez 
Państwa Marię Saganiak, Jerzego Saganiak i Pawła Saganiak zamieszkałych 
w Krakowie, a dotyczącego rozwiązań komunikacyjnych na obszarze objętym planem. 

2. Uzasadnienie częściowego odrzucenia protestu zawiera załącznik Nr 3 do niniejszej 
uchwały, stanowiący jej integralną część. 

 
§ 4. 

1. Rada Miasta Krakowa postanawia o częściowym odrzuceniu protestu złożonego przez 
Panią Marię Miernik zamieszkałą w Krakowie, a dotyczącego rozwiązań 
komunikacyjnych na obszarze objętym planem. 

2. Uzasadnienie częściowego odrzucenia protestu zawiera załącznik Nr 4 do niniejszej 
uchwały, stanowiący jej integralną część. 

 



 
§ 5. 

3. Rada Miasta Krakowa postanawia o częściowym odrzuceniu protestu złożonego przez 
Pana Józefa Miernik zamieszkałego w Krakowie, a dotyczącego rozwiązań 
komunikacyjnych na obszarze objętym planem. 

4. Uzasadnienie częściowego odrzucenia protestu zawiera załącznik Nr 5 do niniejszej 
uchwały, stanowiący jej integralną część. 

 
§ 6. 

1. Rada Miasta Krakowa postanawia o częściowym odrzuceniu protestu złożonego przez 
Panią Barbarę Miernik zamieszkałą w Krakowie, a dotyczącego rozwiązań 
komunikacyjnych na obszarze objętym planem. 

2. Uzasadnienie częściowego odrzucenia protestu zawiera załącznik Nr 6 do niniejszej 
uchwały, stanowiący jej integralną część. 

 
§ 7. 

1. Rada Miasta Krakowa postanawia o częściowym odrzuceniu protestu złożonego przez 
Panią Grażynę Fischer-Byrską zamieszkałą w Krakowie, a dotyczącego rozwiązań 
komunikacyjnych na obszarze objętym planem. 

2. Uzasadnienie częściowego odrzucenia protestu zawiera załącznik Nr 7 do niniejszej 
uchwały, stanowiący jej integralną część. 

 
§ 8. 

1. Rada Miasta Krakowa postanawia o częściowym odrzuceniu protestu złożonego przez 
Państwa Elżbietę i Pawła Kwasnowskich zamieszkałych w Krakowie, a dotyczącego 
rozwiązań komunikacyjnych na obszarze objętym planem. 

2. Uzasadnienie częściowego odrzucenia protestu zawiera załącznik Nr 8 do niniejszej 
uchwały, stanowiący jej integralną część. 

 
§ 9. 

1. Rada Miasta Krakowa postanawia o częściowym odrzuceniu protestu złożonego przez 
Panią Wandę Borsuk zamieszkałą w Krakowie, a dotyczącego rozwiązań 
komunikacyjnych na obszarze objętym planem.  

2. Uzasadnienie częściowego odrzucenia protestu zawiera załącznik Nr 9 do niniejszej 
uchwały, stanowiący jej integralną część. 

 
§ 10. 

1. Rada Miasta Krakowa postanawia o częściowym odrzuceniu protestu złożonego przez 
Pana Janusza Podolskiego zamieszkałego w Krakowie, a dotyczącego rozwiązań 
komunikacyjnych na obszarze objętym planem. 

2. Uzasadnienie częściowego odrzucenia protestu zawiera załącznik Nr 10 do niniejszej 
uchwały, stanowiący jej integralną część. 

 
§ 11. 

1. Rada Miasta Krakowa postanawia o częściowym odrzuceniu protestu złożonego przez 
Pana Krzysztofa Podolskiego zamieszkałego w Krakowie, a dotyczącego rozwiązań 
komunikacyjnych na obszarze objętym planem. 

2. Uzasadnienie częściowego odrzucenia protestu zawiera załącznik Nr 11 do niniejszej 
uchwały, stanowiący jej integralną część. 

 



 
§ 12. 

1. Rada Miasta Krakowa postanawia o częściowym odrzuceniu protestu złożonego przez 
Pana Piotra Wodnickiego zamieszkałego w Krakowie, a dotyczącego rozwiązań 
komunikacyjnych na obszarze objętym planem. 

2. Uzasadnienie częściowego odrzucenia protestu zawiera załącznik Nr 12 do niniejszej 
uchwały, stanowiący jej integralną część. 

 
§ 13. 

1. Rada Miasta Krakowa postanawia o częściowym odrzuceniu protestu złożonego przez 
Państwa Dominika i Krystynę Wierzbowskich zamieszkałych w Krakowie, a 
dotyczącego rozwiązań komunikacyjnych na obszarze objętym planem. 

2. Uzasadnienie częściowego odrzucenia protestu zawiera załącznik Nr 13 do niniejszej 
uchwały, stanowiący jej integralną część. 

 
§ 14. 

1. Rada Miasta Krakowa postanawia o częściowym odrzuceniu protestu złożonego przez 
Panią Marię Walancik zamieszkałą w Krakowie, a dotyczącego rozwiązań 
komunikacyjnych na obszarze objętym planem. 

2. Uzasadnienie częściowego odrzucenia protestu zawiera załącznik Nr 14 do niniejszej 
uchwały, stanowiący jej integralną część. 

 
§ 15. 

1. Rada Miasta Krakowa postanawia o częściowym odrzuceniu protestu złożonego przez 
Panią Annę Serafin zamieszkałą w Krakowie, a dotyczącego rozwiązań 
komunikacyjnych na obszarze objętym planem. 

2. Uzasadnienie częściowego odrzucenia protestu zawiera załącznik Nr 15 do niniejszej 
uchwały, stanowiący jej integralną część. 

 
§ 16. 

1. Rada Miasta Krakowa postanawia o częściowym odrzuceniu protestu złożonego przez 
Pana Romana Michalika zamieszkałego w Krakowie, a dotyczącego rozwiązań 
komunikacyjnych na obszarze objętym planem. 

2. Uzasadnienie częściowego odrzucenia protestu zawiera załącznik Nr 16 do niniejszej 
uchwały, stanowiący jej integralną część. 

 
§ 17. 

1. Rada Miasta Krakowa postanawia o częściowym odrzuceniu protestu złożonego przez 
Pana Józefa Michalika zamieszkałego w Krakowie, a dotyczącego rozwiązań 
komunikacyjnych na obszarze objętym planem. 

2. Uzasadnienie częściowego odrzucenia protestu zawiera załącznik Nr 17 do niniejszej 
uchwały, stanowiący jej integralną część. 

 
§ 18. 

1. Rada Miasta Krakowa postanawia o częściowym odrzuceniu protestu złożonego przez 
Panią Barbarę Radwan-Dukałę zamieszkałą w Krakowie, a dotyczącego rozwiązań 
komunikacyjnych na obszarze objętym planem. 

2. Uzasadnienie częściowego odrzucenia protestu zawiera załącznik Nr 18 do niniejszej 
uchwały, stanowiący jej integralną część. 

 



 
§ 19. 

1. Rada Miasta Krakowa postanawia o częściowym odrzuceniu protestu złożonego przez 
Pana Wiesława Fugas zamieszkałego w Krakowie, a dotyczącego rozwiązań 
komunikacyjnych na obszarze objętym planem. 

2. Uzasadnienie częściowego odrzucenia protestu zawiera załącznik Nr 19 do niniejszej 
uchwały, stanowiący jej integralną część. 

 
§ 20. 

1. Rada Miasta Krakowa postanawia o częściowym odrzuceniu protestu złożonego przez 
Panów Filipa Gaczorek i Leszka Gaczorek zamieszkałych w Krakowie, a dotyczącego 
rozwiązań komunikacyjnych na obszarze objętym planem. 

2. Uzasadnienie częściowego odrzucenia protestu zawiera załącznik Nr 20 do niniejszej 
uchwały, stanowiący jej integralną część. 

 
§ 21. 

1. Rada Miasta Krakowa postanawia o częściowym odrzuceniu protestu złożonego przez 
Pana Artura Razowskiego zamieszkałego w Krakowie, a dotyczącego rozwiązań 
komunikacyjnych na obszarze objętym planem. 

2. Uzasadnienie częściowego odrzucenia protestu zawiera załącznik Nr 21 do niniejszej 
uchwały, stanowiący jej integralną część. 

 
§ 22. 

1. Rada Miasta Krakowa postanawia o częściowym odrzuceniu protestu złożonego przez 
Panią Kazimierę Nosek zamieszkałą w Krakowie, a dotyczącego rozwiązań 
komunikacyjnych na obszarze objętym planem. 

2. Uzasadnienie częściowego odrzucenia protestu zawiera załącznik Nr 22 do niniejszej 
uchwały, stanowiący jej integralną część. 

 
§ 23. 

1. Rada Miasta Krakowa postanawia o częściowym odrzuceniu protestu złożonego przez 
Panią Romanę Syrek zamieszkałą w Krakowie, a dotyczącego rozwiązań 
komunikacyjnych na obszarze objętym planem. 

2. Uzasadnienie częściowego odrzucenia protestu zawiera załącznik Nr 23 do niniejszej 
uchwały, stanowiący jej integralną część. 

 
§ 24. 

1. Rada Miasta Krakowa postanawia o częściowym odrzuceniu protestu złożonego przez 
Panią Stanisławę Szpunar zamieszkałą w Krakowie, a dotyczącego rozwiązań 
komunikacyjnych na obszarze objętym planem. 

2. Uzasadnienie częściowego odrzucenia protestu zawiera załącznik Nr 24 do niniejszej 
uchwały, stanowiący jej integralną część. 

 
§ 25. 

1. Rada Miasta Krakowa postanawia o częściowym odrzuceniu protestu złożonego przez 
Pana Krzysztofa Paczkę zamieszkałego w Krakowie, a dotyczącego rozwiązań 
komunikacyjnych na obszarze objętym planem. 

2. Uzasadnienie częściowego odrzucenia protestu zawiera załącznik Nr 25 do niniejszej 
uchwały, stanowiący jej integralną część. 

 



 
§ 26. 

1. Rada Miasta Krakowa postanawia o częściowym odrzuceniu protestu złożonego przez 
Pana Bogdana Cierpioła zamieszkałego w Krakowie, a dotyczącego rozwiązań 
komunikacyjnych na obszarze objętym planem. 

2. Uzasadnienie częściowego odrzucenia protestu zawiera załącznik Nr 26 do niniejszej 
uchwały, stanowiący jej integralną część. 

 
§ 27. 

1. Rada Miasta Krakowa postanawia o częściowym odrzuceniu protestu złożonego przez 
Państwa Jacka i Grażynę Radło zamieszkałych w Krakowie, a dotyczącego rozwiązań 
komunikacyjnych na obszarze objętym planem. 

2. Uzasadnienie częściowego odrzucenia protestu zawiera załącznik Nr 27 do niniejszej 
uchwały, stanowiący jej integralną część. 

 
§ 28. 

1. Rada Miasta Krakowa postanawia o częściowym odrzuceniu protestu złożonego przez 
Pana Tomasza Trędowicza zamieszkałego w Krakowie, a dotyczącego rozwiązań 
komunikacyjnych na obszarze objętym planem. 

2. Uzasadnienie częściowego odrzucenia protestu zawiera załącznik Nr 28 do niniejszej 
uchwały, stanowiący jej integralną część. 

 
§ 29. 

1. Rada Miasta Krakowa postanawia o częściowym odrzuceniu protestu złożonego przez 
Panią Annę Golis zamieszkałą w Krakowie, a dotyczącego rozwiązań komunikacyjnych 
na obszarze objętym planem. 

2. Uzasadnienie częściowego odrzucenia protestu zawiera załącznik Nr 29 do niniejszej 
uchwały, stanowiący jej integralną część. 

 
§ 30. 

1. Rada Miasta Krakowa postanawia o częściowym odrzuceniu protestu złożonego przez 
Państwa Radosławę i Jerzego Zdulecznych zamieszkałych w Krakowie, a dotyczącego 
rozwiązań komunikacyjnych na obszarze objętym planem. 

2. Uzasadnienie częściowego odrzucenia protestu zawiera załącznik Nr 30 do niniejszej 
uchwały, stanowiący jej integralną część. 

 
§ 31. 

1. Rada Miasta Krakowa postanawia o częściowym odrzuceniu protestu złożonego przez 
Panią Stefanię Zduleczną zamieszkałą w Krakowie, a dotyczącego rozwiązań 
komunikacyjnych na obszarze objętym planem. 

2. Uzasadnienie częściowego odrzucenia protestu zawiera załącznik Nr 31 do niniejszej 
uchwały, stanowiący jej integralną część. 

 
§ 32. 

1. Rada Miasta Krakowa postanawia o odrzuceniu protestu złożonego przez Państwa 
Engelberta i Elżbietę Weissbacher zamieszkałych we Wiedniu, dotyczącego sprzeciwu 
wobec zajęcia części terenu ul. Pod Sikornikiem przez niektórych właścicieli gruntu. 

2. Uzasadnienie odrzucenia protestu zawiera załącznik Nr 32 do niniejszej uchwały, 
stanowiący jej integralną część. 

 



 
§ 33. 

1. Rada Miasta Krakowa postanawia o częściowym odrzuceniu protestu złożonego przez 
Panią Urszulę Sosin zamieszkałą w Krakowie, a dotyczącego rozwiązań 
komunikacyjnych na obszarze objętym planem. 

2. Uzasadnienie odrzucenia nieuwzględnionej części protestu zawiera załącznik Nr 33 do 
niniejszej uchwały, stanowiący jej integralną część. 

 
§ 34. 

1. Rada Miasta Krakowa postanawia o częściowym odrzuceniu protestu złożonego przez 
Państwa Adama i Dorotę Zapart zamieszkałych w Krakowie, a dotyczącego rozwiązań 
komunikacyjnych na obszarze objętym planem. 

2. Uzasadnienie częściowego odrzucenia protestu zawiera załącznik Nr 34 do niniejszej 
uchwały, stanowiący jej integralną część. 

 
§ 35. 

1. Rada Miasta Krakowa postanawia o częściowym odrzuceniu protestu złożonego przez 
Panią Cecylię Wyżykowską zamieszkałą w Krakowie, a dotyczącego rozwiązań 
komunikacyjnych na obszarze objętym planem. 

2. Uzasadnienie częściowego odrzucenia protestu zawiera załącznik Nr 35 do niniejszej 
uchwały, stanowiący jej integralną część. 

 
§ 36. 

1. Rada Miasta Krakowa postanawia o częściowym odrzuceniu protestu złożonego przez 
Panią Jolantę Dziedzic zamieszkałą w Krakowie, a dotyczącego rozwiązań 
komunikacyjnych na obszarze objętym planem. 

2. Uzasadnienie częściowego odrzucenia protestu zawiera załącznik Nr 36 do niniejszej 
uchwały, stanowiący jej integralną część. 

 
§ 37. 

1. Rada Miasta Krakowa postanawia o częściowym odrzuceniu protestu złożonego przez 
Pana Jakuba Dziedzica zamieszkałego w Krakowie, a dotyczącego rozwiązań 
komunikacyjnych na obszarze objętym planem. 

2. Uzasadnienie częściowego odrzucenia protestu zawiera załącznik Nr 37 do niniejszej 
uchwały, stanowiący jej integralną część. 

 
§ 38. 

1. Rada Miasta Krakowa postanawia o częściowym odrzuceniu protestu złożonego przez 
Pana Marcelego Szczap zamieszkałego w Krakowie, a dotyczącego rozwiązań 
komunikacyjnych na obszarze objętym planem. 

2. Uzasadnienie częściowego odrzucenia protestu zawiera załącznik Nr 38 do niniejszej 
uchwały, stanowiący jej integralną część. 

 
§ 39. 

1. Rada Miasta Krakowa postanawia o częściowym odrzuceniu protestu złożonego przez 
Panią Krystynę Szczap zamieszkałą w Krakowie, a dotyczącego rozwiązań 
komunikacyjnych na obszarze objętym planem. 

2. Uzasadnienie częściowego odrzucenia protestu zawiera załącznik Nr 39 do niniejszej 
uchwały, stanowiący jej integralną część. 

 



 
§ 40. 

1. Rada Miasta Krakowa postanawia o częściowym odrzuceniu protestu złożonego przez 
Państwa Urszulę i Wojciecha Kusek zamieszkałych w Krakowie, a dotyczącego 
rozwiązań komunikacyjnych na obszarze objętym planem. 

2. Uzasadnienie częściowego odrzucenia protestu zawiera załącznik Nr 40 do niniejszej 
uchwały, stanowiący jej integralną część. 

 
§ 41. 

1. Rada Miasta Krakowa postanawia o częściowym odrzuceniu protestu złożonego przez 
Pana Romana Wróbla zamieszkałego w Krakowie, a dotyczącego rozwiązań 
komunikacyjnych na obszarze objętym planem. 

2. Uzasadnienie częściowego odrzucenia protestu zawiera załącznik Nr 41 do niniejszej 
uchwały, stanowiący jej integralną część. 

 
§ 42. 

1. Rada Miasta Krakowa postanawia o częściowym odrzuceniu protestu złożonego przez 
Panią Małgorzatę Wróbel zamieszkałą w Krakowie, a dotyczącego rozwiązań 
komunikacyjnych na obszarze objętym planem. 

2. Uzasadnienie częściowego odrzucenia protestu zawiera załącznik Nr 42 do niniejszej 
uchwały, stanowiący jej integralną część. 

 
§ 43. 

1. Rada Miasta Krakowa postanawia o częściowym odrzuceniu protestu złożonego przez 
Pana Piotra Łabowicza zamieszkałego w Krakowie, a dotyczącego rozwiązań 
komunikacyjnych na obszarze objętym planem. 

2. Uzasadnienie częściowego odrzucenia protestu zawiera załącznik Nr 43 do niniejszej 
uchwały, stanowiący jej integralną część. 

 
§ 44. 

1. Rada Miasta Krakowa postanawia o częściowym odrzuceniu protestu złożonego przez 
Pana Jana Łabowicza zamieszkałego w Krakowie, a dotyczącego rozwiązań 
komunikacyjnych na obszarze objętym planem. 

2. Uzasadnienie częściowego odrzucenia protestu zawiera załącznik Nr 44 do niniejszej 
uchwały, stanowiący jej integralną część. 

 
§ 45. 

1. Rada Miasta Krakowa postanawia o częściowym odrzuceniu protestu złożonego przez 
Pana Zenona Dolata zamieszkałego w Krakowie, a dotyczącego rozwiązań 
komunikacyjnych na obszarze objętym planem. 

2. Uzasadnienie odrzucenia nieuwzględnionej części protestu zawiera załącznik Nr 45 do 
niniejszej uchwały, stanowiący jej integralną część. 

 
§ 46. 

1. Rada Miasta Krakowa postanawia o częściowym odrzuceniu protestu złożonego przez 
Panią Halinę Borek zamieszkałą w Krakowie, a dotyczącego rozwiązań 
komunikacyjnych na obszarze objętym planem. 

2. Uzasadnienie częściowego odrzucenia protestu zawiera załącznik Nr 46 do niniejszej 
uchwały, stanowiący jej integralną część. 

 



 
§ 47. 

1. Rada Miasta Krakowa postanawia o częściowym odrzuceniu protestu złożonego przez 
Panią Marię Przewoźnik zamieszkałą w Krakowie, a dotyczącego rozwiązań 
komunikacyjnych na obszarze objętym planem. 

2. Uzasadnienie częściowego odrzucenia protestu zawiera załącznik Nr 47 do niniejszej 
uchwały, stanowiący jej integralną część. 

 
§ 48. 

1. Rada Miasta Krakowa postanawia o częściowym odrzuceniu protestu złożonego przez 
Panią Krystynę Kanię zamieszkałą w Krakowie, a dotyczącego rozwiązań 
komunikacyjnych na obszarze objętym planem. 

2. Uzasadnienie częściowego odrzucenia protestu zawiera załącznik Nr 48 do niniejszej 
uchwały, stanowiący jej integralną część. 

 
§ 49. 

1. Rada Miasta Krakowa postanawia o częściowym odrzuceniu protestu złożonego przez 
Panią Zofię Calik zamieszkałą w Krakowie, a dotyczącego rozwiązań komunikacyjnych 
na obszarze objętym planem. 

2. Uzasadnienie częściowego odrzucenia protestu zawiera załącznik Nr 49 do niniejszej 
uchwały, stanowiący jej integralną część. 

 
§ 50. 

1. Rada Miasta Krakowa postanawia o częściowym odrzuceniu protestu złożonego przez 
Pana Zbigniewa Sasorskiego zamieszkałego w Krakowie, a dotyczącego rozwiązań 
komunikacyjnych na obszarze objętym planem. 

2. Uzasadnienie częściowego odrzucenia protestu zawiera załącznik Nr 50 do niniejszej 
uchwały, stanowiący jej integralną część. 

 
§ 51. 

1. Rada Miasta Krakowa postanawia o częściowym odrzuceniu protestu złożonego przez 
Pana Macieja Poznańskiego zamieszkałego w Krakowie, a dotyczącego rozwiązań 
komunikacyjnych na obszarze objętym planem. 

2. Uzasadnienie częściowego odrzucenia protestu zawiera załącznik Nr 51 do niniejszej 
uchwały, stanowiący jej integralną część. 

 
§ 52. 

1. Rada Miasta Krakowa postanawia o częściowym odrzuceniu protestu złożonego przez 
Panią Antoninę Czernecką zamieszkałą w Krakowie, a dotyczącego rozwiązań 
komunikacyjnych na obszarze objętym planem. 

2. Uzasadnienie częściowego odrzucenia protestu zawiera załącznik Nr 52 do niniejszej 
uchwały, stanowiący jej integralną część. 

 
§ 53. 

1. Rada Miasta Krakowa postanawia o częściowym odrzuceniu protestu złożonego przez 
Pana Franciszka Świderskiego zamieszkałego w Krakowie, a dotyczącego rozwiązań 
komunikacyjnych na obszarze objętym planem. 

2. Uzasadnienie częściowego odrzucenia protestu zawiera załącznik Nr 53 do niniejszej 
uchwały, stanowiący jej integralną część.  

 



 
§ 54. 

1. Rada Miasta Krakowa postanawia o częściowym odrzuceniu protestu złożonego przez 
Państwa  Ryszarda i Annę Chowaniec zamieszkałych w Krakowie, a dotyczącego 
rozwiązań komunikacyjnych na obszarze objętym planem. 

2. Uzasadnienie częściowego odrzucenia protestu zawiera załącznik Nr 54 do niniejszej 
uchwały, stanowiący jej integralną część. 

 
§ 55. 

1. Rada Miasta Krakowa postanawia o częściowym odrzuceniu protestu złożonego przez 
Państwa Halinę i Jacka Kmieciak zamieszkałych w Krakowie, a dotyczącego rozwiązań 
komunikacyjnych na obszarze objętym planem. 

2. Uzasadnienie częściowego odrzucenia protestu zawiera załącznik Nr 55 do niniejszej 
uchwały, stanowiący jej integralną część. 

 
§ 56. 

1. Rada Miasta Krakowa postanawia o częściowym odrzuceniu protestu złożonego przez 
Pana  Zbigniewa Glixelli zamieszkałego w Krakowie, a dotyczącego rozwiązań 
komunikacyjnych na obszarze objętym planem. 

2. Uzasadnienie częściowego odrzucenia protestu zawiera załącznik Nr 56 do niniejszej 
uchwały, stanowiący jej integralną część. 

 
§ 57. 

1. Rada Miasta Krakowa postanawia o częściowym odrzuceniu protestu złożonego przez 
Panią  Władysławę Talaga zamieszkałą w Krakowie, a dotyczącego rozwiązań 
komunikacyjnych na obszarze objętym planem. 

2. Uzasadnienie częściowego odrzucenia protestu zawiera załącznik Nr 57 do niniejszej 
uchwały, stanowiący jej integralną część. 

 
§ 58. 

1. Rada Miasta Krakowa postanawia o częściowym odrzuceniu protestu złożonego przez 
Pana Andrzeja Szumilaka zamieszkałego w Krakowie, a dotyczącego rozwiązań 
komunikacyjnych na obszarze objętym planem. 

2. Uzasadnienie częściowego odrzucenia protestu zawiera załącznik Nr 58 do niniejszej 
uchwały, stanowiący jej integralną część. 

 
§ 59. 

1. Rada Miasta Krakowa postanawia o częściowym odrzuceniu protestu złożonego przez 
Panią Bożenę Broda zamieszkałą w Krakowie, a dotyczącego rozwiązań 
komunikacyjnych na obszarze objętym planem. 

2. Uzasadnienie częściowego odrzucenia protestu zawiera załącznik Nr 59 do niniejszej 
uchwały, stanowiący jej integralną część. 

 
§ 60. 

1. Rada Miasta Krakowa postanawia o częściowym odrzuceniu protestu złożonego przez 
Państwa  Władysława i Annę Kula zamieszkałych w Krakowie, a dotyczącego 
rozwiązań komunikacyjnych na obszarze objętym planem. 

2. Uzasadnienie częściowego odrzucenia protestu zawiera załącznik Nr 60 do niniejszej 
uchwały, stanowiący jej integralną część. 

 



 
§ 61. 

1. Rada Miasta Krakowa postanawia o częściowym odrzuceniu protestu złożonego przez 
Pana  Stanisława Jelonka zamieszkałego w Krakowie, a dotyczącego rozwiązań 
komunikacyjnych na obszarze objętym planem. 

2. Uzasadnienie częściowego odrzucenia protestu zawiera załącznik Nr 61 do niniejszej 
uchwały, stanowiący jej integralną część. 

 
§ 62. 

1. Rada Miasta Krakowa postanawia o częściowym odrzuceniu protestu złożonego przez 
Panią Elżbietę Wilk zamieszkałą w Krakowie, a dotyczącego rozwiązań 
komunikacyjnych na obszarze objętym planem. 

2. Uzasadnienie częściowego odrzucenia protestu zawiera załącznik Nr 62 do niniejszej 
uchwały, stanowiący jej integralną część. 

 
§ 63. 

1. Rada Miasta Krakowa postanawia o częściowym odrzuceniu protestu złożonego przez 
Pana  Zbigniewa Kobot zamieszkałego w Krakowie, a dotyczącego rozwiązań 
komunikacyjnych na obszarze objętym planem. 

2. Uzasadnienie częściowego odrzucenia protestu zawiera załącznik Nr 63 do niniejszej 
uchwały, stanowiący jej integralną część. 

 
§ 64. 

1. Rada Miasta Krakowa postanawia o częściowym odrzuceniu protestu złożonego przez 
Państwa  Janusza Pluta, Marię Pluta, Marka Pluta i Grażynę Pluta zamieszkałych w 
Krakowie, a dotyczącego rozwiązań komunikacyjnych na obszarze objętym planem. 

2. Uzasadnienie częściowego odrzucenia protestu zawiera załącznik Nr 64 do niniejszej 
uchwały, stanowiący jej integralną część. 

 
§ 65. 

1. Rada Miasta Krakowa postanawia o częściowym odrzuceniu protestu złożonego przez 
Państwa Annę Motty, Ewę Motty, Jana Motty i Marcelego Motty zamieszkałych w 
Krakowie, a dotyczącego rozwiązań komunikacyjnych na obszarze objętym planem. 

2. Uzasadnienie częściowego odrzucenia protestu zawiera załącznik Nr 65 do niniejszej 
uchwały, stanowiący jej integralną część. 

 
§ 66. 

1. Rada Miasta Krakowa postanawia o częściowym odrzuceniu protestu złożonego przez 
Państwa Józefę Śliwę, Antoniego Śliwę i Agnieszkę Śliwę zamieszkałych w Krakowie, a 
dotyczącego rozwiązań komunikacyjnych na obszarze objętym planem. 

2. Uzasadnienie częściowego odrzucenia protestu zawiera załącznik Nr 66 do niniejszej 
uchwały, stanowiący jej integralną część. 

 
§ 67. 

1. Rada Miasta Krakowa postanawia o częściowym odrzuceniu protestu złożonego przez 
Pana Andrzeja Karpa zamieszkałego w Krakowie, a dotyczącego rozwiązań 
komunikacyjnych na obszarze objętym planem. 

2. Uzasadnienie częściowego odrzucenia protestu zawiera załącznik Nr 67 do niniejszej 
uchwały, stanowiący jej integralną część. 

 



 
§ 68. 

1. Rada Miasta Krakowa postanawia o częściowym odrzuceniu protestu złożonego przez 
Panią Marię Misiak zamieszkałą w Krakowie, a dotyczącego rozwiązań 
komunikacyjnych na obszarze objętym planem. 

2. Uzasadnienie częściowego odrzucenia protestu zawiera załącznik Nr 68 do niniejszej 
uchwały, stanowiący jej integralną część. 

 
§ 69. 

1. Rada Miasta Krakowa postanawia o częściowym odrzuceniu protestu złożonego przez 
Panią Grażynę Adamusiak zamieszkałą w Krakowie, a dotyczącego rozwiązań 
komunikacyjnych na obszarze objętym planem. 

2. Uzasadnienie częściowego odrzucenia protestu zawiera załącznik Nr 69 do niniejszej 
uchwały, stanowiący jej integralną część. 

 
§ 70. 

1. Rada Miasta Krakowa postanawia o częściowym odrzuceniu protestu złożonego przez 
Panią Marię Dziedzic zamieszkałą w Krakowie, a dotyczącego rozwiązań 
komunikacyjnych na obszarze objętym planem. 

2. Uzasadnienie częściowego odrzucenia protestu zawiera załącznik Nr 70 do niniejszej 
uchwały, stanowiący jej integralną część. 

 
§ 71. 

1. Rada Miasta Krakowa postanawia o częściowym odrzuceniu protestu złożonego przez 
Pana Jerzego Sadowskiego zamieszkałego w Krakowie, a dotyczącego rozwiązań 
komunikacyjnych na obszarze objętym planem. 

2. Uzasadnienie częściowego odrzucenia protestu zawiera załącznik Nr 71 do niniejszej 
uchwały, stanowiący jej integralną część. 

 
§ 72. 

1. Rada Miasta Krakowa postanawia o częściowym odrzuceniu protestu złożonego przez 
Państwa Jadwigę i Ryszarda Ruckich oraz Dorotę Rucką zamieszkałych w Krakowie, 
a dotyczącego rozwiązań komunikacyjnych na obszarze objętym planem. 

2. Uzasadnienie częściowego odrzucenia protestu zawiera załącznik Nr 72 do niniejszej 
uchwały, stanowiący jej integralną część. 

 
§ 73. 

1. Rada Miasta Krakowa postanawia o częściowym odrzuceniu protestu złożonego przez 
Panią Marię Pietras zamieszkałą w Krakowie, a dotyczącego rozwiązań 
komunikacyjnych na obszarze objętym planem. 

2. Uzasadnienie częściowego odrzucenia protestu zawiera załącznik Nr 73 do niniejszej 
uchwały, stanowiący jej integralną część. 

 
§ 74. 

1. Rada Miasta Krakowa postanawia o częściowym odrzuceniu protestu złożonego przez 
Pana Edwarda Kulę zamieszkałego w Krakowie, a dotyczącego rozwiązań 
komunikacyjnych na obszarze objętym planem. 

2. Uzasadnienie częściowego odrzucenia protestu zawiera załącznik Nr 74 do niniejszej 
uchwały, stanowiący jej integralną część. 

 



 
§ 75. 

1. Rada Miasta Krakowa postanawia o częściowym odrzuceniu protestu złożonego przez 
Panią Izabelę Rudek zamieszkałą w Krakowie, a dotyczącego rozwiązań 
komunikacyjnych na obszarze objętym planem. 

2. Uzasadnienie częściowego odrzucenia protestu zawiera załącznik Nr 75 do niniejszej 
uchwały, stanowiący jej integralną część. 

 
§ 76. 

1. Rada Miasta Krakowa postanawia o częściowym odrzuceniu protestu złożonego przez 
Pana Jana Stanek zamieszkałego w Krakowie, a dotyczącego rozwiązań 
komunikacyjnych na obszarze objętym planem. 

2. Uzasadnienie częściowego odrzucenia protestu zawiera załącznik Nr 76 do niniejszej 
uchwały, stanowiący jej integralną część. 

 
§ 77. 

1. Rada Miasta Krakowa postanawia o częściowym odrzuceniu protestu złożonego przez 
Pana Krystyna Orkisza zamieszkałego w Krakowie, a dotyczącego rozwiązań 
komunikacyjnych na obszarze objętym planem. 

2. Uzasadnienie częściowego odrzucenia protestu zawiera załącznik Nr 77 do niniejszej 
uchwały, stanowiący jej integralną część. 

 
§ 78. 

1. Rada Miasta Krakowa postanawia o częściowym odrzuceniu protestu złożonego przez 
Panią Annę Chmielewską zamieszkałą w Krakowie, a dotyczącego rozwiązań 
komunikacyjnych na obszarze objętym planem. 

2. Uzasadnienie częściowego odrzucenia protestu zawiera załącznik Nr 78 do niniejszej 
uchwały, stanowiący jej integralną część. 

 
§ 79. 

1. Rada Miasta Krakowa postanawia o częściowym odrzuceniu protestu złożonego przez 
Panią Martę Dziewońską zamieszkałą w Krakowie, a dotyczącego rozwiązań 
komunikacyjnych na obszarze objętym planem. 

2. Uzasadnienie częściowego odrzucenia protestu zawiera załącznik Nr 79 do niniejszej 
uchwały, stanowiący jej integralną część. 

 
§ 80. 

1. Rada Miasta Krakowa postanawia o odrzuceniu protestu złożonego przez Państwa 
Urszulę i Tadeusza Nebelskich zamieszkałych w Krakowie, a dotyczącego rozwiązań 
komunikacyjnych na obszarze objętym planem. 

2. Uzasadnienie odrzucenia protestu zawiera załącznik Nr 80 do niniejszej uchwały, 
stanowiący jej integralną część. 

 
§ 81. 

1. Rada Miasta Krakowa postanawia o odrzuceniu protestu złożonego przez Państwa Jana 
i Grażynę Straż zamieszkałych w Krakowie, a dotyczącego zapisów ustaleń planu. 

2. Uzasadnienie odrzucenia protestu zawiera załącznik Nr 81 do niniejszej uchwały, 
stanowiący jej integralną część. 

 
§ 82. 



1. Rada Miasta Krakowa postanawia o odrzuceniu protestu złożonego przez Pana Józefa 
Bułata zamieszkałego w Krakowie, a dotyczącego zapisów ustaleń planu. 

2. Uzasadnienie odrzucenia protestu zawiera załącznik Nr 82 do niniejszej uchwały, 
stanowiący jej integralną część. 

 
§ 83. 

1. Rada Miasta Krakowa postanawia o odrzuceniu protestu złożonego przez Pana 
Stanisława Srokę zamieszkałego w Krakowie, a dotyczącego zapisów ustaleń planu. 

2. Uzasadnienie odrzucenia protestu zawiera załącznik Nr 83 do niniejszej uchwały, 
stanowiący jej integralną część. 

 
§ 84. 

1. Rada Miasta Krakowa postanawia o odrzuceniu protestów złożonych przez Pana Jana 
Petkowskiego zamieszkałego w Wieliczce, a dotyczącego zapisów ustaleń planu. 

2. Uzasadnienie odrzucenia protestów zawiera załącznik Nr 84 do niniejszej uchwały, 
stanowiący jej integralną część. 

 
§ 85. 

1. Rada Miasta Krakowa postanawia o odrzuceniu protestów złożonych przez Panią 
Krystynę Klaja zamieszkałą w Krakowie, a dotyczącego zapisów ustaleń planu. 

2. Uzasadnienie odrzucenia protestów zawiera załącznik Nr 85 do niniejszej uchwały, 
stanowiący jej integralną część. 

 
§ 86. 

1. Rada Miasta Krakowa postanawia o odrzuceniu protestów złożonych przez Pana Piotra 
Klaja zamieszkałego w Krakowie, a dotyczącego zapisów ustaleń planu. 

2. Uzasadnienie odrzucenia protestów zawiera załącznik Nr 86 do niniejszej uchwały, 
stanowiący jej integralną część. 

 
§ 87. 

1. Rada Miasta Krakowa postanawia o odrzuceniu protestów złożonych przez Pana Marcina 
Klaja zamieszkałego w Krakowie, a dotyczącego zapisów ustaleń planu. 

2. Uzasadnienie odrzucenia protestów zawiera załącznik Nr 87 do niniejszej uchwały, 
stanowiący jej integralną część. 

 
§ 88. 

1. Rada Miasta Krakowa postanawia o odrzuceniu protestu złożonego przez Pana Andrzeja 
Krajewskiego zamieszkałego w Krakowie, a dotyczącego zapisów ustaleń planu. 

2. Uzasadnienie odrzucenia protestu zawiera załącznik Nr 88 do niniejszej uchwały, 
stanowiący jej integralną część. 

 
§ 89. 

1. Rada Miasta Krakowa postanawia o odrzuceniu protestu złożonego przez Pana Andrzeja 
Górek zamieszkałego w Krakowie, a dotyczącego zapisów ustaleń planu. 

2. Uzasadnienie odrzucenia protestu zawiera załącznik Nr 89 do niniejszej uchwały, 
stanowiący jej integralną część. 

 
§ 90. 



1. Rada Miasta Krakowa postanawia o odrzuceniu protestu złożonego przez Państwa Beatę 
i Mirosława Dolatów zamieszkałych w Krakowie, a dotyczącego 50-metrowej strefy 
ograniczonego użytkowania wzdłuż obwałowań Rudawy, 

2. Uzasadnienie odrzucenia protestu zawiera załącznik Nr 90 do niniejszej uchwały, 
stanowiący jej integralną część. 

 
§ 91. 

1. Rada Miasta Krakowa postanawia o odrzuceniu protestu złożonego przez Pana 
Włodzimierza Skuchę zamieszkałego w Krakowie, a dotyczącego nieuwzględnienia 
składanych od 1984 r. wniosków o zmianę przeznaczenia działki i wniosku 
o skorygowanie (przesunięcie) granicy zabudowy w planie. 

2. Uzasadnienie odrzucenia protestu zawiera załącznik Nr 91 do niniejszej uchwały, 
stanowiący jej integralną część. 

 
§ 92. 

1. Rada Miasta Krakowa postanawia o odrzuceniu protestu złożonego przez Panią Renatę 
Grządziel-Kolasa zamieszkałą w Krakowie, a dotyczącego nieuwzględnienia składanych 
od 1984 r. wniosków o zmianę przeznaczenia działki i wniosku o skorygowanie 
(przesunięcie) granicy zabudowy w planie. 

2. Uzasadnienie odrzucenia protestu zawiera załącznik Nr 92 do niniejszej uchwały, 
stanowiący jej integralną część. 

 
§ 93. 

1. Rada Miasta Krakowa postanawia o odrzuceniu protestu złożonego przez Panią Krystynę 
Kozubską zamieszkałą w Krakowie, a dotyczącego zapisów ustaleń planu. 

2. Uzasadnienie odrzucenia protestu zawiera załącznik Nr 93 do niniejszej uchwały, 
stanowiący jej integralną część. 

 
§ 94. 

1. Rada Miasta Krakowa postanawia o odrzuceniu protestu złożonego przez Państwa: 
Małgorzatę Stankiewicz, Barbarę Bajołek, Wiktorię Bajołek, Bartosza Bajołek 
i Przemysława Bajołek zamieszkałych w Krakowie, a dotyczącego nie wyznaczenia 
terenów budowlanych na działce nr 284 obr. 10. 

2. Uzasadnienie odrzucenia protestu zawiera załącznik Nr 94 do niniejszej uchwały, 
stanowiący jej integralną część. 

 
§ 95. 

1. Rada Miasta Krakowa postanawia o odrzuceniu protestu złożonego przez Państwa Marię 
i Zenona Dolatów zamieszkałych w Krakowie, a dotyczącego 50-metrowej strefy 
ograniczonego użytkowania wzdłuż obwałowań Rudawy. 

2. Uzasadnienie odrzucenia protestu zawiera załącznik Nr 95 do niniejszej uchwały, 
stanowiący jej integralną część. 

 
§ 96. 

1. Rada Miasta Krakowa postanawia o odrzuceniu protestu złożonego przez Panią 
Agnieszkę Petko zamieszkałą w Krakowie, a dotyczącego rozwiązań komunikacyjnych 
na obszarze objętym planem. 

2. Uzasadnienie odrzucenia protestu zawiera załącznik Nr 96 do niniejszej uchwały, 
stanowiący jej integralną część. 

 



§ 97 
1. Rada Miasta Krakowa postanawia o odrzuceniu protestu złożonego przez Federację 

Anarchistyczną (protest zbiorowy), a dotyczącego przywrócenia rekreacyjnego charakteru 
Sikornika i warunków realizacji zabudowy po południowej stronie ul. Fabijańskich. 

2. Uzasadnienie odrzucenia protestu zawiera załącznik Nr 97 do niniejszej uchwały, 
stanowiący jej integralną część. 

 
§ 98.  

1. Rada Miasta Krakowa postanawia o odrzuceniu protestu złożonego przez Pana Czesława 
Sętkowskiego zamieszkałego w Krakowie, a dotyczącego wniosku o zmianę 
przeznaczenia działki nr 197. 

2. Uzasadnienie odrzucenia protestu zawiera załącznik Nr 98 do niniejszej uchwały, 
stanowiący jej integralną część. 

 
§ 99. 

1. Rada Miasta Krakowa postanawia o odrzuceniu protestu złożonego przez Związek 
Kombatantów RP i byłych Więźniów Politycznych z siedzibą w Krakowie, Komitet 
Obrony Pomnika w Krakowie i Komitet Protestacyjny Przeciwko Zabudowie Łąki 
Męczeństwa przy ul. 28-go Lipca 1943r., a dotyczącego wniosku o zmianę kwalifikacji 
działki nr 218/2 z istniejącego M4 (zabudowy mieszkaniowej) na ZP (zieleń parkową). 

2. Uzasadnienie odrzucenia protestu zawiera załącznik Nr 99 do niniejszej uchwały, 
stanowiący jej integralną część. 

 
§ 100. 

1. Rada Miasta Krakowa postanawia o odrzuceniu protestu złożonego przez Pana Wojciecha 
Górskiego zamieszkałego w Krakowie, a dotyczącego warunków realizacji zabudowy po 
południowej stronie ul. Fabijańskich (teren 1R/M4). 

2. Uzasadnienie odrzucenia protestu zawiera załącznik Nr 100 do niniejszej uchwały, 
stanowiący jej integralną część. 

 
§ 101. 

1. Rada Miasta Krakowa postanawia o odrzuceniu protestu złożonego przez Państwa Helenę 
i Tadeusza Głogowskich zamieszkałych w Krakowie, a dotyczącego warunków realizacji 
zabudowy po południowej stronie ul. Fabijańskich (teren 1R/M4). 

2. Uzasadnienie odrzucenia protestu zawiera załącznik Nr 101 do niniejszej uchwały, 
stanowiący jej integralną część. 

 
§ 102. 

1. Rada Miasta Krakowa postanawia o odrzuceniu protestu złożonego przez Państwa Beatę 
i Artura Hessel zamieszkałych w Krakowie, a dotyczącego warunków realizacji 
zabudowy po południowej stronie ul. Fabijańskich (teren 1R/M4). 

2. Uzasadnienie odrzucenia protestu zawiera załącznik Nr 102 do niniejszej uchwały, 
stanowiący jej integralną część. 

 
 
 

§ 103. 



1. Rada Miasta Krakowa postanawia o odrzuceniu protestu złożonego przez Państwa Marię 
i Wladyslawa Hałamaj zamieszkałych w Krakowie, a dotyczącego warunków realizacji 
zabudowy po południowej stronie ul. Fabijańskich (teren 1R/M4). 

2. Uzasadnienie odrzucenia protestu zawiera załącznik Nr 103 do niniejszej uchwały, 
stanowiący jej integralną część. 

 
§ 104. 

1. Rada Miasta Krakowa postanawia o odrzuceniu protestu złożonego przez Panią 
Adalbertę Walden-Kozłowską zamieszkałą w Krakowie, a dotyczącego warunków 
realizacji zabudowy po południowej stronie ul. Fabijańskich (teren 1R/M4). 

2. Uzasadnienie odrzucenia protestu zawiera załącznik Nr 104 do niniejszej uchwały, 
stanowiący jej integralną część. 

 
§ 105. 

1. Rada Miasta Krakowa postanawia o odrzuceniu protestu złożonego przez Państwa Alicję 
i Krzysztofa Kozłowskich zamieszkałych w Krakowie, a dotyczącego warunków 
realizacji zabudowy po południowej stronie ul. Fabijańskich (teren 1R/M4). 

2. Uzasadnienie odrzucenia protestu zawiera załącznik Nr 105 do niniejszej uchwały, 
stanowiący jej integralną część. 

 
§ 106. 

1. Rada Miasta Krakowa postanawia o odrzuceniu protestu złożonego przez Pana 
Augustyna Klicha zamieszkałego w Krakowie, a dotyczącego warunków realizacji 
zabudowy po południowej stronie ul. Fabijańskich (teren 1R/M4). 

2. Uzasadnienie odrzucenia protestu zawiera załącznik Nr 106 do niniejszej uchwały, 
stanowiący jej integralną część. 

 
§ 107. 

1. Rada Miasta Krakowa postanawia o odrzuceniu protestu złożonego przez Pana 
Sebastiana Ernsta zamieszkałego w Krakowie, a dotyczącego warunków realizacji 
zabudowy po południowej stronie ul. Fabijańskich (teren 1R/M4). 

2. Uzasadnienie odrzucenia protestu zawiera załącznik Nr 107 do niniejszej uchwały, 
stanowiący jej integralną część. 

 
§ 108. 

1. Rada Miasta Krakowa postanawia o odrzuceniu protestu złożonego przez Panią Ewę 
Osmędę-Ernst zamieszkałą w Krakowie, a dotyczącego warunków realizacji zabudowy 
po południowej stronie ul. Fabijańskich (teren 1R/M4). 

2. Uzasadnienie odrzucenia protestu zawiera załącznik Nr 108 do niniejszej uchwały, 
stanowiący jej integralną część. 

 
§ 109. 

1. Rada Miasta Krakowa postanawia o odrzuceniu protestu złożonego przez Panią Krystynę 
Osmędę zamieszkałą w Krakowie, a dotyczącego warunków realizacji zabudowy po 
południowej stronie ul. Fabijańskich (teren 1R/M4). 

2. Uzasadnienie odrzucenia protestu zawiera załącznik Nr 109 do niniejszej uchwały, 
stanowiący jej integralną część. 

 



§ 110. 
1. Rada Miasta Krakowa postanawia o odrzuceniu protestu złożonego przez Panią Leonę 

Suder zamieszkałą w Krakowie, a dotyczącego pasa zieleni (ZU) wzdłuż ul. Koło 
Strzelnicy. 

2. Uzasadnienie odrzucenia protestu zawiera załącznik Nr 110 do niniejszej uchwały, 
stanowiący jej integralną część. 

 
§ 111. 

1. Rada Miasta Krakowa postanawia o odrzuceniu protestu złożonego przez Panią 
Kazimierę Bigaj zamieszkałą w Krakowie, a dotyczącego pasa zieleni (ZU) wzdłuż 
ul. Koło Strzelnicy. 

2. Uzasadnienie odrzucenia protestu zawiera załącznik Nr 111 do niniejszej uchwały, 
stanowiący jej integralną część. 

 
§ 112.  

1. Rada Miasta Krakowa postanawia o odrzuceniu protestu złożonego przez Państwa: 
Leszka Luszowicza, Jadwigę Cygan, Lidię Kölbel, Marię Prokop, Janinę Plewę 
i Stanisława Plewę zamieszkałych w Krakowie, a dotyczącego zabudowy stoku 
Sikornika.  

2. Uzasadnienie odrzucenia protestu zawiera załącznik Nr 112 do niniejszej uchwały, 
stanowiący jej integralną część. 

 
§ 113.  

1. Rada Miasta Krakowa postanawia o odrzuceniu protestu złożonego przez Pana Piotra 
Czekaja zamieszkałego w Krakowie, a dotyczącego m. in. rozebrania części historycznych 
wałów ziemnych rozgraniczających drogę dojazdową do posesji (1KDX) i planowanych 
usług komercyjnych w obrębie obiektu Strzelnicy.  

2. Uzasadnienie odrzucenia protestu zawiera załącznik Nr 114 do niniejszej uchwały, 
stanowiący jej integralną część. 

 
§ 114.  

1. Rada Miasta Krakowa postanawia o odrzuceniu protestu złożonego przez Pana Józefa 
Pietrzko zamieszkałego w Krakowie, a dotyczącego sprzeciwu wobec zajęcia części 
terenu ul. Pod Sikornikiem przez niektórych właścicieli gruntu. 

2. Uzasadnienie odrzucenia protestu zawiera załącznik Nr 114 do niniejszej uchwały, 
stanowiący jej integralną część. 

 
§ 115.  

1. Rada Miasta Krakowa postanawia o odrzuceniu protestu złożonego przez Panią Halinę 
Dolatę zamieszkałą w Krakowie, a dotyczącego 50-metrowej strefy ograniczonego 
użytkowania wzdłuż obwałowań Rudawy. 

2. Uzasadnienie odrzucenia protestu zawiera załącznik Nr 115 do niniejszej uchwały, 
stanowiący jej integralną część. 

 
 
 
 

§ 116.  



1. Rada Miasta Krakowa postanawia o odrzuceniu protestu złożonego przez Panią Elżbietę 
Marszałek i Pana Macieja Prokopa zamieszkałych w Krakowie, a dotyczącego 
warunków realizacji zabudowy po południowej stronie ul. Fabijańskich (teren 1R/M4). 

2. Uzasadnienie odrzucenia protestu zawiera załącznik Nr 116 do niniejszej uchwały, 
stanowiący jej integralną część. 

 
§ 117.  

1. Rada Miasta Krakowa postanawia o odrzuceniu protestów złożonych przez Pana 
Stanisława Michniaka zamieszkałego w Krakowie, a dotyczącego zapisów ustaleń planu. 

2. Uzasadnienie odrzucenia protestu zawiera załącznik Nr 117 do niniejszej uchwały, 
stanowiący jej integralną część. 

 
§ 118.  

1. Rada Miasta Krakowa postanawia o odrzuceniu protestu złożonego przez Panów 
Władysława Kulę i Edwarda Kulę zamieszkałych w Krakowie, a dotyczącego zapisów 
ustaleń planu. 

2. Uzasadnienie odrzucenia protestu zawiera załącznik Nr 118 do niniejszej uchwały, 
stanowiący jej integralną część. 

 
§ 119.  

1. Rada Miasta Krakowa postanawia o odrzuceniu protestu złożonego przez Panią Joannę 
Siewert zamieszkałą w Modlnicy, a dotyczącego przeznaczenia działek nr 202/5 i 202/6 
obr. 10, położonych poza obszarem opracowania projektu planu. 

2. Uzasadnienie odrzucenia protestu zawiera załącznik Nr 119 do niniejszej uchwały, 
stanowiący jej integralną część. 

 
§ 120.  

Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Krakowa do doręczenia zainteresowanym kopii 
(wyciągu) niniejszej uchwały. 
 

§ 121. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Wiesław MISZTAL 

 


